



TSKRP001ZATQ

SMLOUVA O DÍLO

Č. 3/16/6300/212

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I.**Smluvní strany****Objednatel:** Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupena: ve věcech smluvních - Ing. A. Semeckým - pověřený řízením úseku speciálních stavebve věcech technických – p. J. Plecitým - řídícím technikem
správy mostů**IČ:** 63834197**DIČ:** CZ 63834197**bankovní spojení:** PPF banka a.s.**č.ú.:** 50024-5157-998/6000**Dodavatel:** PROZNAK Praha s.r.o.**zastoupen****IČO:** 27166392**DIČ:** CZ 27166392**bankovní spojení:**

Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014, jímž bylo zřizovatelem Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení Objednatele.

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečného odkladu, co k tomu bude poškozenou stranou vyzvána.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je: **realizace DIO**
2. Místo realizace díla: **Strakonická - Krňák**
3. Dodavatel se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a ve stanovené době předat dílo objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

III. Doba plnění díla

Termín zahájení : po podpisu smlouvy

Termín dokončení : 5.12. 2016

Dodavatel se zavazuje při provádění díla postupovat řádně a efektivně.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením díla. Cena zahrnuje rovněž veškeré potřebné náklady v položkách soupisu výslovně neuvedené.

Celkem cena za dílo bez DPH : 434 966,00 Kč

DPH : 91 342,86 Kč

Cena celkem včetně DPH: 526 308,86 Kč

V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště dodavatele a realizaci dopravních opatření.

2. Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě
3. Dodavatel nenese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu ve výši dohodnuté v čl. IV. Právo fakturovat vznikne dodavateli po provedení prací po předání a převzetí předmětu díla nebo jeho části za podmínek stanovených v tomto článku níže.
2. Dodavatel je oprávněn předložit dílčí fakturu vystavenou na základě objednatelům odsouhlaseného soupisu provedených prací, přičemž faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a bude doplněna předávacím protokolem dílčího zdanitelného plnění včetně všech příloh k němu. Na předávacím protokolu dílčího zdanitelného plnění musí být výslovně uveden den předání a převzetí dílčího zdanitelného plnění a podpisy konkrétní osoby předávajícího a přebírajícího.

Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. [REDAKCE] Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Vzhledem k tomu, že objednatel hospodaří s veřejnými prostředky hlavního města Prahy, bude na fakturách – daňových dokladech dodavatele zohledněna tato skutečnost v údajích „objednatel“ takto:

[REDAKCE]
Mariánské náměstí 2
110 00 Praha 1
zastoupené TSK hl.m.Prahy
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1

3. Splatnost konečné faktury je stanovena na 21 dní po převzetí faktury objednatelům. Konečná faktura bude vystavena do 15 dní po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami.
4. Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty (DPH) a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k DPH.

VI. Podmínky provedení díla

1. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje v následujících případech:
 - a) dojde-li během výstavby ke změně zásadního rozsahu díla a druhu prací na základě žádosti objednatelů a strany zahájí jednání o obsahu dodatku ke smlouvě
 - b) nebude-li moci dodavatel pokračovat v provádění díla z důvodu na straně objednatelů, které brání řádnému provádění díla
 - c) při zastavení prací státními a kontrolními orgány nebo z důvodu vyšší moci (pokud není odpovědnost na straně dodavatelů)
 - d) prodloužení vzniklé v souvislosti archeologickými nálezy.

2. Dodavatel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla, seznámil se s místními podmínkami a místo je vhodné k provedení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou.

VII.

Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

1. smluvní pokuta za prodlení dodavatele s provedením díla, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
2. smluvní pokuta za porušení povinnosti dodavatele provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každý započatý den, a to až do doby uvedení díla do řádného stavu,
3. smluvní pokuta za prodlení dodavatele s odstraněním vad díla zjištěných v přejímacím řízení ve lhůtě sjednané pro odstranění vad, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu a každý započatý den prodlení,
4. smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení,
5. smluvní pokuta za nesplnění povinnosti dodavatele provést dílo řádně v souladu s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgánů státní správy či samosprávy, a to ve výši 2 % ze sjednané celkové ceny díla za každé jednotlivé porušení povinnosti,

Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 15 % výše celkové ceny díla, přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezabavuje objednatele práva k uplatnění nároku na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Dodavatel souhlasí s tím, že v případě, že objednateli nebudou přiděleny finanční prostředky z rozpočtu hl. m. Prahy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení dodavateli a dodavatel má nárok na zaplacení ceny části díla, která byla provedena do okamžiku, kdy obdržel odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

IX. Pojištění

1. Dodavatel se zavazuje mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný dodavatelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně **1 000 000,- Kč**. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více pojistných smluv.

X. Závěrečná ujednání

1. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu díla nezbytné. Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou dokumentace dodavatel nezjistil jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a předání objednateli. Současně dodavatel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané projektové dokumentaci. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce, jejichž provedení by měl dodavatel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.
2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
 - oceněný soupis prací

V Praze dne 29. 10. 2016

[Redacted signature area]

objednatel

V Praze dne 29. 10. 2016

[Redacted signature area]

Nabídka 160598

Zakázka č.:

Odběratel

147 00 Praha 4 - Braník
 IČO: 27166392
 DIČ: CZ27166392
 Městský soud v Praze, spis.zn. C 101345

Technická správa komunikací hl.m.Prahy
 Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 - Staré Město

Vystavil: ing. Stanislav Liška
 Mail: [REDACTED]
 Tel.: 244 467 652
 Fax: 2 444 66 444

IČO : 63834197
 208414698

DIČ: CZ63834197
 Strana: 1

Datum:

Příjemce:

Strakonická - Krňák - 1.etapa:

P.č.	Kód	Název produktu	Dnů	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH	Vč. DPH
1.	1-0111-0307	dálniční soupr.10 sv. montáž		2	ks	1500		3 000,00	3 630,00
2.	1-0101-0010	DZ montáž		109	ks	45		4 905,00	5 935,05
3.	1-0101-0500	DZ tabule do 150x100 montáž		18	ks	150		2 700,00	3 267,00
4.	1-0113-0401	Cityblok - 1m montáž		6	ks	450		2 700,00	3 267,00
5.	1-0101-0700	DZ kužel montáž		35	ks	10		350,00	423,50
6.	1-0106-0201	zakrývací plachta DZ montáž		6	ks	40		240,00	290,40
7.	1-0111-0309	dálniční soupr.10 sv. pronájem	18	2	ks	210		7 560,00	9 147,60
8.	1-0101-0030	DZ pronájem	18	109	ks	9		17 658,00	21 366,18
9.	1-0101-0502	DZ tabule do 150x100 pronájem	18	18	ks	19		6 156,00	7 448,76
10.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	18	141	ks	4		10 152,00	12 283,92
11.	1-0111-0410	výstr. svět. šipka typ I pronájem	1	1	den	2500		2 500,00	3 025,00
12.	1-0101-0702	DZ kužel pronájem	1	35	ks	6		210,00	254,10
13.	1-0106-0203	zakrývací plachta DZ pronájem	18	6	ks	10		1 080,00	1 306,80
14.	1-0113-0402	Cityblok - 1m demontáž		18	ks	350		6 300,00	7 623,00
15.	1-0101-0020	DZ demontáž		109	ks	20		2 180,00	2 637,80
16.	1-0101-0501	DZ tabule do 150x100 demontáž		14	ks	100		1 400,00	1 694,00
17.	1-0111-0308	dálniční soupr.10 sv. demontáž		2	ks	500		1 000,00	1 210,00
18.	1-0106-0202	zakrývací plachta DZ demontáž		3	ks	20		60,00	72,60
19.	2-9100-0120	demontáž DZ-TDZ		2	ks	75		150,00	181,50
20.	1-0114-0050	Manipulační přírážka		159	km	22		3 498,00	4 232,58
21.	1-0114-0120	výroba inf. tabulí		14	ks	1540		21 560,00	26 087,60
22.	1-0114-0110	Výroba podtabulek		2	ks	360		720,00	871,20
23.	1-0106-0100	zakrývací páska		15	bm	40		600,00	726,00
24.	1-0114-0150	Výroba ostatní		1	ks	2550		2 550,00	3 085,50
25.	1-0108-0203	přesun VLKP značkovací fólie s tkanin. podkladem materiál		960	bm	125		120 000,00	145 200,00

Celkem bez DPH: 219 229,00 Kč
 Celkem včetně DPH: 265 267,09 Kč

Nabídka 160598

Zakázka č.:

██████████
██████████
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 27166392
DIČ: CZ27166392
Městský soud v Praze, spis.zn. C 101345

Odběratel

Technická správa komunikací hl.m.Prahy
Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 - Staré Město

Vystavil: ing. Stanislav Liška
Mail: ██████████
Tel.: 244 467 652
Fax: 2 444 66 444

IČO : 63834197
208414698

DIČ: CZ63834197

Strana: 2

Datum: 06.10.2016

Příjemce:

Dod. podm.:
Plat. podm.:

Nabídka 160598

Zakázka č.:

Odběratel

147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 27166392

DIČ: CZ27166392

Městský soud v Praze, spis.zn. C 101345

Technická správa komunikací hl.m.Prahy
Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 - Staré Město

Vystavil: ing. Stanislav Liška

Mail:

Tel.: 244 467 652

Fax: 2 444 66 444

IČO : 63834197

208414700

DIČ: CZ63834197

Strana: 1

Datum:

Příjemce:

Strakonická - Krňák - 2.etapa

P.č.	Kód	Název produktu	Dnů	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH	Vč. DPH
1.	1-0111-0307	dálniční soupr. 10 sv. montáž		5	ks	1500		7 500,00	9 075,00
2.	1-0101-0010	DZ montáž		120	ks	45		5 400,00	6 534,00
3.	1-0101-0500	DZ tabule do 150x100 montáž		20	ks	150		3 000,00	3 630,00
4.	1-0113-0401	Cityblok - 1m montáž		18	ks	450		8 100,00	9 801,00
5.	1-0101-0700	DZ kužel montáž		35	ks	10		350,00	423,50
6.	1-0106-0201	zakrývací plachta DZ montáž		6	ks	40		240,00	290,40
7.	1-0111-0309	dálniční soupr. 10 sv. pronájem	21	5	ks	210		22 050,00	26 680,50
8.	1-0101-0030	DZ pronájem	21	128	ks	9		24 192,00	29 272,32
9.	1-0101-0502	DZ tabule do 150x100 pronájem	21	21	ks	19		8 379,00	10 138,59
10.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	21	162	ks	4		13 608,00	16 465,68
11.	1-0111-0410	výstr. svět. šipka typ I pronájem	1	1	den	2500		2 500,00	3 025,00
12.	1-0101-0702	DZ kužel pronájem	1	35	ks	6		210,00	254,10
13.	1-0106-0203	zakrývací plachta DZ pronájem	21	6	ks	10		1 260,00	1 524,60
14.	1-0113-0402	Cityblok - 1m demontáž		6	ks	350		2 100,00	2 541,00
15.	1-0101-0020	DZ demontáž		128	ks	20		2 560,00	3 097,60
16.	1-0101-0501	DZ tabule do 150x100 demontáž		21	ks	100		2 100,00	2 541,00
17.	1-0111-0308	dálniční soupr. 10 sv. demontáž		5	ks	500		2 500,00	3 025,00
18.	1-0106-0202	zakrývací plachta DZ demontáž		6	ks	20		120,00	145,20
19.	2-9100-0110	montáž DZ-TDZ		2	ks	160		320,00	387,20
20.	1-0114-0050	Manipulační přírážka		159	km	22		3 498,00	4 232,58
21.	1-0114-0120	výroba inf. tabuli		6	ks	1540		9 240,00	11 180,40
22.	1-0114-0110	Výroba podtabulek		2	ks	360		720,00	871,20
23.	1-0106-0100	zakrývací páska		8	bm	40		320,00	387,20
24.	1-0114-0150	Výroba ostatní		1	ks	2550		2 550,00	3 085,50
25.	1-0108-0203	přesun VLKP zpět značkovací fólie s tkanin. podkladem materiál		680	bm	125		85 000,00	102 850,00
26.	1-0110-0101	Klemmfix-podstavec montáž		24	ks	10		240,00	290,40
27.	1-0110-0201	leitboy typ I-montáž		24	ks	10		240,00	290,40
28.	1-0110-0103	Klemmfix-podstavec pronájem	21	24	ks	4		2 016,00	2 439,36
29.	1-0110-0203	leitboy typ I pronájem	21	24	ks	10		5 040,00	6 098,40
30.	1-0110-0102	Klemmfix-podstavec demontáž		24	ks	8		192,00	232,32
31.	1-0110-0202	leitboy typ I demontáž		24	ks	8		192,00	232,32

Celkem bez DPH: 215 737,00 Kč
Celkem včetně DPH: 261 041,77 Kč

